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W piątek 15 marca grupa teatralna ze Szkoły Podstawowej w Łupawie uczestniczyła w VII 
Powiatowym Przeglądzie Teatrzyków Wiejskich „Wiejsztuk 2019”. Młodzi artyści z gminy Potęgowo 
zajęli I miejsce w starszej kategorii konkursu. Podopieczni Zofii Batyckiej-Tetłak kolejny raz 
udowodnili, że słowa „talent”, „pracowitość”, „zaangażowanie” i „kreatywność” nie są im obce.

Młodzież wystąpiła na deskach sceny Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy przed ok. 200-osobową 
publicznością. W artystycznych zmaganiach wzięła udział rekordowa liczba grup – 7 zespołów przypisanych do 
starszej kategorii wiekowej oraz 3 – składające się z uczniów klas I-IV.

Zuzanna Hinc, Zuzanna Wojciechowska, Zuzanna Zabieglik, Marta Mroczek, Amelia Szczepaniak, Magdalena 
Nieborek, Katarzyna Szadzińska, Bartosz Mroczek, Krzysztof Toczyński, Seweryn Kmieciak i Konrad Benkowski 
to młodzi artyści, którzy wywarli spore wrażenie na jury powiatowego konkursu… Przewodniczący komisji 
oceniającej występy– Wiesław Dawidczyk (reżyser teatru Rondo) – docenił zarówno grę aktorską 
ósmoklasistów, jak i dobór tematu prezentacji. Zwrócono uwagę na (niezbyt łatwy) metaforyczny sposób 
przedstawienia problemów, z jakimi może spotkać się młody człowiek. Wysoka ocena reżysera stała się 
ważnym impulsem motywującym młodzież i ich opiekuna do dalszych działań artystycznych.

Organizatorami Wiejsztuka 2019 byli: Powiat Słupski, Gmina Kobylnica, Centrum Edukacji Regionalnej w 
Słupsku i Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy.

Nie ulega wątpliwości, że marzec to szczęśliwy miesiąc dla podopiecznych Zofii Batyckiej-Tetłak. Trzy dni przed 
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„Wiejsztukiem” Katarzyna Szadzińska również zajęła I miejsce – tym razem w powiatowym konkursie 
recytatorskim... Jak widać – praca i rozwój uzdolnień popłaca!

Serdecznie gratulujemy wszystkim artystycznym duszom z Łupawy i życzymy dalszych sukcesów.
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